

منطقه ۱

اجرای ۸ هزار متر مربع پیاده‌روسازی در سال گذشته

شهردار منطقه یک مشهد گفت: در سال گذشته ۲ هزار و ۲۰۰ متر خط کشی عرضی معابر سواره‌رو در منطقه یک با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال انجام شد. حسین عبدا... زاده ادامه داد: همچنین ۶۵ هزار متر طول خط کشی محوری معابر سواره‌رو با اختصاص اعتبار ۷ میلیارد ریال به مرحله اجرا درآمد. او از احداث دو بیست متر سرعت گیر و سرعت گاه در سال گذشته خبر داد و گفت: ۶ هزار متر مربع از مسیرهای دو چرخه منطقه یک نیز در سال گذشته بازسازی شد. عبدا... زاده گفت: بیش از ۸ هزار متر مربع عملیات بهسازی پیاده‌روهای بولوار دستغیب حدفاصل میدان راهنمایی تا سه راه فلسطین با اعتبار ۹۴ میلیارد ریال و بالغ بر ۲ هزار و ۷۰۰ متر مربع لکه‌گیری و بهسازی پیاده‌روها با صرف اعتبار حدود ۱۵ میلیارد ریال، در سالی که گذشت، اجرا شد.

شهردار منطقه یک افزود: در تلاشیم با برنامه‌ریزی مناسب در سال جدید و اجرای عملیات احداث و مرمت به صورت گسترده، کیفیت پیاده‌روهای معابر منطقه بهبود یابد.

● اجرای شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی

او در ادامه با اشاره به تلاش برای تکمیل و تسریع در اجرای شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی منطقه گفت: این اقدام یکی از ضروریات مورد نیاز برای هدایت و کنترل روان آب‌های سطحی در فصول پر بارش سال است. در این راستا کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی بولوار شهید منتظری در ضلع غربی نیز با ۱۵۰۰ متر طول لوله‌گذاری و با اختصاص اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال احداث شد.

عبدا... زاده از احداث ۸۰۰ متر کانال جمع‌آوری آب‌های سطحی در بولوار ملک‌آباد (ضلع شمالی) خبر داد و گفت: ساخت فاز اول این طرح حدفاصل کال نسترن تا میدان آزادی به طول هزار متر انجام شده است و حدفاصل میدان فلسطین تا کال نسترن در ادامه انجام خواهد شد.

منطقه ۲

بهبود تردد شهروندان در بولوار هدایت

شهردار منطقه ۲ مشهد گفت: در راستای بهبود و بهسازی معابر خاکی و پیرو درخواست‌های متعدد شهروندان محله ابوطالب، معبر فرعی ابوطالب ۶۱ با مساحت حدود ۱۲۰۰ متر مربع آسفالت شد. سید علی حسین پور در ادامه با اشاره به اینکه خیابان شهید جوادی ۱۴، واقع در نجف ۲۵ جزو معابر خاکی حاشیه شهر محسوب می‌شود، افزود: پیش از آسفالت این معبر، خاک‌برداری و اجرای

جدول فاشقی، سپس آسفالت این خیابان به مساحت حدود ۳۵۰ متر مربع انجام شد. او همچنین از اجرای روکش آسفالت خیابان هدایت خبر داد و گفت: با توجه به درخواست‌های مردمی و بهبود تردد شهروندان، عملیات تراش و روکش آسفالت از ساعت ۲۲ تا ۶ صبح در بولوار هدایت در حال اجراست. حسین پور گفت: شهرداری برای آبادانی و پیشرفت شهر، عدالت محله‌ای را در دستور کار خود قرار داده است. در همین راستا اجرای فعالیت‌های عمرانی با هدف کسب رضایت بیشتر شهروندان و بهبود چهره عمومی شهر انجام می‌شود.

اجرای ۷ مورد برش اسکلت

نظارت شهرداری‌ها با افزایش ساخت‌وسازهای غیرمجاز افزایش یافته است؛ چنان‌که از ابتدای سال جاری، هفت مورد برش اسکلت ساختمان با طبقات مازاد انجام شده است. چهار برش اسکلت در محدوده خیابان ابوطالب ۶۱، عبدالمطلب ۳۰، توس ۴۱ (درودی ۱۳) و توس ۹۱ (شهید بصیر ۶) انجام شده است. سه مورد برش اسکلت نیز در محدوده خیابان کشاورز ۴، تلاش ۱۵ و خیبر ۱۶ انجام گرفته است.

خط کشی عابر پیاده

با هدف ایمنی مردم، خط کشی عابر پیاده و رنگ آمیزی ترافیکی تقاطع موحدین - شهید کاشانی انجام شد. این خط کشی به میزان ۴۷۰ متر مربع انجام شده و شامل خط کشی عابر پیاده، یلو باکس، فلشی و نوشتاری است. خطوط عابر پیاده باعث افزایش ایمنی عبور عابران می‌شود. این خطوط به رانندگان نشان می‌دهد که در این محل ممکن است عابران پیاده عبور کنند تا سرعت خود را کنترل کنند.

منطقه ۱

متأسفانه در سال‌های اخیر، شاهد افزایش شیوع بیماری‌های عمومی و عفونی هستیم. سالک نمونه‌ای از بیماری‌های عفونی است. متأسفانه با افزایش تعداد سگ‌های خانگی در شهر، خطر افزایش این بیماری وجود دارد. او ادامه می‌دهد: مورد دیگر این است که متأسفانه برخی شهروندان به واکسیناسیون اعتقادی ندارند و تحت تأثیر افراد ناآگاه هستند. این افراد مطمئن باشند که واکسیناسیون ضروری است و آن‌ها را در برابر بسیاری از بیماری‌ها مصون خواهد کرد.

گوش، تغذیه و زبان برای دانش‌آموزان انجام می‌شود و در صورت تشخیص بیماری آن‌ها به مراکز درمانی مورد نظر ارجاع می‌شود و بیماری آن‌ها پیگیری خواهد شد. عباس پور در ادامه می‌افزاید: سلامت زنان به ویژه مادران باردار نیز در اولویت کاری ماست. ما با اولین حضور مادر باردار، پرونده‌ای برای او تشکیل می‌دهیم و این ارتباط و مراقبت از مادر و بچه تا زمان تولد و بعد از تولد تا سنین کودکی و نوجوانی ادامه خواهد داشت. کارشناس مراقب سلامت مرکز بهداشت احمدی می‌گوید:

کلاهدوز و محلات اطراف بود. کارشناس مراقب سلامت مرکز بهداشت احمدی در ادامه بیان می‌کند: بنا بر درخواست مسئول مدرسه و تشخیص کارشناس سلامت، کلاس‌های آموزشی مورد نیاز در حوزه سلامت جسم و روان برای دانش‌آموزان و والدین آن‌ها به رایگان برگزار می‌شود. به گفته او این مرکز یکی از چهار مرکز فعال در منطقه ۲ است که کارشناس تغذیه، کارشناس سلامت روان، مراقب سلامت و پزشک عمومی، همیشه در آن حضور دارند. به گفته او تست‌های سلامت چشم،

حسین برادران فرا مراکز بهداشت در هفته سلامت، جنب و جوش بیشتری دارند. هفته گذشته، مرکز بهداشت احمدی نیز فعال تر از روزهای پیش بود. سرکشی به مدارس برای بررسی وضعیت جسمانی دانش‌آموزان در این هفته به صورت ویژه انجام شد. در این گفت‌وگو، کارشناس مراقب سلامت مرکز بهداشت احمدی از برنامه‌های این مرکز می‌گوید. علیرضا عباس پور می‌گوید: یکی از فعالیت‌های مراکز بهداشت در این هفته، برگزاری کلاس‌های آموزشی در تعدادی از مدارس محدوده محله

مرکز بهداشت احمدی در هفته سلامت جنب و جوش بیشتری داشت
توجه ویژه به بهداشت مدارس



اینفوگرافی

راسته آبگیری لیمو و غوره در خیابان آیتا... عبادی

فرامرزی اگر ساکن شمال شهر هستید و می‌خواهید آلبیمو و آبغوره را با کیفیت و قیمتی مناسب بخرید، خواه ناخواه باید مسیرتان را به سمت خیابان آیتا... عبادی کج کنید. عصرهای فصل بهار و تابستان، بخشی از این خیابان پر از شهروندانی می‌شود که برای خرید این دو محصول مراجعه می‌کنند. در این مدت، صدای دستگاه‌های آبگیری در پیاده‌رو به وضوح به گوش می‌رسد. در سایر فصول سال نیز مغازه‌دارها لیموی شیراز و غوره کاشمر را در انبارهایشان دارند.

آلبیموگیری	اولین صنف فعال	۱۳۶۰	شروع به کار
۳۵۰ نفر	اشتغال زایی مستقیم	۱۱۵	واحدهای اقتصادی فعال
۵۷۰ نفر	اشتغال زایی غیرمستقیم	از خیابان آیتا... عبادی ۲۰ تا چهارراه راه آهن	محدوده فعالیت
وسایل حمل و نقل عمومی خط ۳۶، ۳۹، ۵۷، ۳۸ اتوبوس رانی	دسترسی	آلبیموگیری، ترشیجات، طباحی، تعمیرات موبایل، سوپرمارکت، نانواپی و...	صنوف فعال